关于建立专业技术人员科技成果目录库

有关问题的通知

院属各单位：

 现将重庆市职称改革办公室《关于建立专业技术人员科技成果目录库有关问题的通知》（逾职改办〔2012〕55号）转发给你们，请院属各单位按照文件要求，高度重视，精心组织，周密部署此项工作，确保数据真实准确，并于5月20日前将《专业技术人员科技成果目录库》（附电子版）报送至学院科技处。
                  重庆工程职业技术学院科技处
                      二Ο一二年四月二十四日
重庆市职称改革办公室

关于建立专业技术人员科技成果目录库
有关问题的通知
渝职改办〔2012〕55号
各区县（自治县）职改办，市级各部门人事（干部）处，大型企事业单位人事部门，中央在渝单位人事部门：

根据市职称改革办公室《关于加强我市专业技术人员职称申报评审诚信体系建设的通知》（渝职改办〔2011〕122号）精神，现就建立我市专业技术人员科技成果目录库有关问题通知如下：

一、建库范围
2000年以来我市专业技术人员获得的以下奖项：

1．国家科技奖励；

2．国家各部级科技奖励；

3．重庆市科技奖励；

4．市级行业主管部门科技奖励；

5．区县级科技奖励；

6．其他省市科技奖励。

二、主要内容
科技成果目录包括：年度、项目名称、申报区县或市级主管部门、申报单位、主要完成人、获奖类别、获奖等次等（具体格式附后）。

三、有关要求
按照“谁主管、谁负责”的原则，由市职称改革办公室会同相关部门对上述范围的科技成果进行登记入库，为全市各系列职称申报评审工作提供查询服务。

1．国家科技奖励、市科技奖励项目由市职称改革办公室统一登记建库；部级科技奖励、市级行业主管部门科技奖励和区县科技奖励项目由相关部门和区县职改部门负责提交市职称改革办公室入库；在其他省市获得的各类科技奖励项目，由专业技术人员本人填报，单位审核，市级主管部门或区县职改部门汇总后提交市职称改革办公室审验入库。

2．建立全市专业技术人员科技成果目录库时间紧，任务重，各地区各部门应高度重视，安排专人负责此项工作，并于2012年5月30日前将《专业技术人员科技成果目录库》以.xls格式上报市职称改革办公室汇总入库，报送科技成果目录须同时提供相应的纸质文件（获奖文件或获奖证书）复印件。

联 系 人：高峰 王金昕

联系电话：86868705

电子信箱: cqrsjzjc@163.com

附件：重庆市专业技术人员科技成果目录库文件格式

                                        重庆市职称改革办公室

                                        二0一二年三月二十九日

重庆市专业技术人员科技成果目录库文件格式

填报单位（盖章）：                                    单位负责人（签章）：
	序

号
	年度
	项目名称
	批准部门及文号
	申报区县或

市级主管单位
	申报单位
	主要完成人

[按排名先后顺序]
	获奖类别
	获奖等次
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	...

填报人：                         联系方式：                           填报日期：       年  月  日
备注：各类奖励以正式文件、获奖证书为准，凡没有正式奖励文件，以评委会名义发放的证书一律不予认可，项目的获奖者是指等级额定获奖人员，以证书为准。

2
3